記入例

添付書類  １．誓約書  ２．意見書  ３．工事仕様書  ４．位置図
       ５．公図写 ６．平面図  ７．構造図・求積図  ８．写真

工事の設計及び実施計画承認申請書

○○年○月○日

豊 橋 市 長       様

住 所 （申請者の住所）

氏 名 （申請者の氏名）

 名 称 及 び
代表者氏名

電 話 （０５３２）○○―○○○○

下記のとおり水路に関する工事の設計及び実施計画を承認して下さい。

記

工 事 の 場 所
及 び 面 積

豊橋市○○町字○○１番地先 ×．△㎡

工 事 の 種 別

排水路設置

工 事 の 概 要

別紙のとおり（記載可能な場合は記載してください）

工事の実施方法

別紙のとおり

工 事 の 期 間

××年○月△日から××年□月▽日まで

工 事 を 必 要
と す る 理 由

専用住宅建設に伴い排水先を確保するため。

備 考
（ 連 絡 先 ）

（連絡先）

延長が長い場合は、
「○○地先から××地先」
など、分かりやすく記入して

ください。

具体的に記入してください。

期間延長にならないように、余裕の

ある工事期間にしてください。

具体的に記入してください。

（注意事項）
申請を提出する場合には、事前に

担当者と打ち合わせしてください。